30.817.797/000185 

R. ALFREDO COUTINHO, Nº95 – POÇO-RECIFE-PERNAMBUCO  

SEGUNDOS EM 
DESCANSO, 
DIMENSÕES 
93MMX153MMX41MM 
COM PESO 
LÍQUIDO 125G, 
EMBALAGEM 
INDIVIDUAL, 
APRESENTANDO 
RÓTULO 
DE ACORDO COM A 
LEGISLAÇÃO 
VIGENTE. 

Valor Global Total: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). 

Validade da Proposta: 60 dias. 

Declaramos expressamente que estão inclusos aos preços todas as despesas, como impostos, 
taxas, fretes e quaisquer outras, que venham a incidir sobre o objeto licitado. 

Recife, 03 de maio de 2021.